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Suomen Omakotiliitto ry

Lausunto

07.04.2025

Asia:  VN/22356/2024 ja VN/22354/2024

Luonnos hallituksen esitykseksi ja valtioneuvoston asetukseksi asbestityötä ja 
työsuojelun ammattipätevyyttä koskevan lainsäädännön muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen Omakotiliitto ry kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto asiassa. 

Omakotiliitto edustaa pientalo- ja vapaa-ajanasukkaita, ollen alan ainoa valtakunnallinen 
edunvalvoja. Omakotiliitto on sitoutumaton ja yleishyödyllinen kansalaisjärjestö, jossa on jäseniä 
lähes 70 000 (kotitaloutta), jotka kuuluvat noin 230 paikalliseen jäsenyhdistykseen. Tarjoamme 
monipuolisia palveluita ja neuvontaa, kuten rakentaminen, energia-asiat, lakineuvonta, 
pihaneuvonta, sekä tietoa asumiseen liittyvästä lainsäädännöstä. Edustamme laajaa joukkoa 
suomalaisia. 

Suomessa on lähes 1,2 miljoonaa omakotitaloa, joissa asuu noin 2,7 miljoonaa ihmistä, ja noin 0,5 
miljoonaa vapaa-ajan asuntoa, joita käyttää 2,4–2,9 miljoonaa ihmistä. 

Esityksen tavoitteet

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi eräistä asbestipurkutyötä koskevista vaatimuksista annet-tua 
lakia, työsuojelun valvonnasta ja työpaikan työsuojeluyhteistoiminnasta annettua lakia sekä 
työturvallisuuslakia. 

Ehdotuksella pantaisiin osaltaan täytäntöön EU:n asbestidirektiivin muutokset.

Omakotiliiton huomioita
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Omakotiliitto edustaa pientalo -ja vapaa-ajan asukkaita ja pitää tärkeänä vaarallisten aineiden 
parissa työskentelevien työsuojelusta ja työturvallisuudesta huolehtimisesta sekä 
ammattipätevyyksien ajantasaisuudesta. Uudistuvasta lainsäädännöstä on hyvä tiedottaa laajasti 
myös kansalaisia, jotta esimerkiksi maallikkorakentajat ovat tietoisia ja osaavat valita 
ammattitaitoisia ja vastuullisia yrityksiä omiin hankkeisiinsa.

Jatkamme mielellämme yhteistyötä asiassa.
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